
指名競争入札

令和2年 8月28日　　　午前10時00分

市役所本館３階　大会議室

　\19,982,000- 　無

キノンビクス　株式会社 京都支店

京都府京都市南区東九条松田町１３８番地２

　\17,000,000- 　\18,700,000-

辞退

\17,000,000-

\20,170,000-

\23,800,000-

\19,100,000-

辞退

辞退

上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）

契約締結日は入札等執行日から原則５日以内。

落札業者所在地

最低制限価格

契 約 金 額

第120号

総務部　総務課物品 事務機器・家具・印章

20-40036 工事／業務番号 －

№

株式会社　会議録研究所

第 １ 回 第 ２ 回

入 札 金 額

第３回

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果 公 表 書

向日市役所新庁舎映像音響設備購入

向日市役所新庁舎

件 名

場 所

入札会・見積期限

受 付 番 号

業 種

入 札 番 号

事業主管部・課

工期（期間） 契約締結の翌日 から 令和3年 1月 3日 まで

日 時 ・ 場 所

契 約 方 法

予 定 価 格

落 札 業 者

落 札 金 額

1

入 札 業 者 名

2 キノンビクス　株式会社 京都支店
1番

3 京都通信特機　株式会社
3番

4
協和テクノロジィズ　株式会社 京都
営業所 4番

5 近畿音響工業　株式会社
2番

6 大和電設工業　株式会社

7 株式会社　ライオン事務器 大阪本店

以下余白

備　　　考

1/1


